
ORMOŽ, 25. JANUAR 2016

TISKOVINA

LETNIK: 20 ŠT. 2

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

9. SKLEP o javni razgrnitvi Odloka o 
razglasitvi kulturnih spomenikov 
lokalnega pomena na območju 
občine Ormož

10. JAVNO NAZNANILO lastnikom 
nepremičnin na območju Odloka o 
razglasitvi kulturnih spomenikov 
lokalnega pomena na območju 
občine Ormož

9.

Na podlagi 12. člena Zakona o varstvu kulturne 
dediščine (ZVKD-1, Uradni list Republike 
Slovenije, št. 16/2008, 123/2008, 8/2011,
90/2012, 111/2013) in 30. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 — 
uradno prečiščeno besedilo) izdajam

SKLEP
o javni razgrnitvi Odloka o razglasitvi 
kulturnih spomenikov lokalnega pomena na 
območju občine Ormož

I.

Javno se razgrne osnutek Odloka o razglasitvi 
kulturnih spomenikov lokalnega pomena na 
območju občine Ormož.

II.

Osnutek Odloka o razglasitvi kulturnih 
spomenikov lokalnega pomena na območju 
občine Ormož bo razgrnjen v prostorih Občine 
Ormož, Ptujska cesta 6, Ormož in na spletni strani 
www.ormoz.si.

Javna razgrnitev bo trajala od 26.01.2016 do 
02.03.2016.

V času javne razgrnitve Odloka o razglasitvi 
kulturnih spomenikov lokalnega pomena na 
območju občine Ormož bo organizirana javna 
obravnava, ki bo v viteški dvorani ormoškega 
gradu, Kolodvorska 9, 2270 Ormož, v četrtek, dne 
25.02.2016 ob 17. uri.

III.

V času javne razgrnitve lahko zainteresirani v 
knjigo pripomb vpišejo pisne pripombe k osnutku 
Odloka o razglasitvi kulturnih spomenikov 
lokalnega pomena na območju občine Ormož ali 
jih pošljejo na Občino Ormož, Ptujska cesta 6, 
2270 Ormož.

Številka: 007-1/2011 02\22 
Ormož, dne 25.01.2016

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

10.

Občina Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož na 
podlagi 12. člena Zakona o varstvu kulturne 
dediščine (ZVKD-1, Uradni list Republike 
Slovenije, št. 16/2008, 123/2008, 8/2011,
90/2012, 111/2013) obvešča z

JAVNIM NAZNANILOM 
lastnike nepremičnin na območju Odloka o 
razglasitvi kulturnih spomenikov lokalnega 
pomena na območju občine Ormož

1. da bo od 26.01.2016 do 02.03.2016 javno 
razgrnjen osnutek Odloka o razglasitvi kulturnih 
spomenikov lokalnega pomena na območju 
občine Ormož.

2. da bo javna obravnava osnutka Odloka o 
razglasitvi kulturnih spomenikov lokalnega 
pomena na območju občine Ormož v četrtek, dne 
25.02.2016 ob 17. uri v viteški dvorani 
ormoškega gradu, Kolodvorska 9, 2270 Ormož.

3. da se lahko morebitne pripombe vpišejo v 
knjigo pripomb, ki je v prostorih Občine Ormož, 
Ptujska cesta, 6, 2270 Ormož med javno 
razgrnitvijo ali v pisni obliki posredujejo Občini 
Ormož do vključno 02.03.2016.

4. da je gradivo javno razgrnjeno na Občini 
Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož in spletni 
strani www.ormoz.si.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 25. JANUAR 2016, ŠT. 2

5. da so k razgrnitvi vabljeni lastniki zemljišč in 
zainteresirana javnost na območju Odloka o 
razglasitvi kulturnih spomenikov lokalnega 
pomena na območju občine Ormož.

Številka: 007-1/2011 02\22 
Ormož, dne 25.01.2016

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


